
 
 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «02» октября 2018 года № 610/18 

 

г. Луганск 

 

О внесении изменений в постановление  Совета Министров Луганской 

Народной Республики от 20.10.2017 № 692/17 

 
(признано утратившим силу согласно постановлению 

Правительства Луганской Народной Республики 

от 05 апреля 2022 года № 301/22)  

 

В соответствии с положениями статей 77, 78 Временного Основного 

Закона (Конституции) Луганской Народной Республики, статьями 28, 41 Закона 

Луганской Народной Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе 

исполнительных органов государственной власти Луганской Народной 

Республики» (с изменениями) Совет Министров Луганской Народной 

Республики постановляет: 

1. Внести в постановление Совета Министров Луганской Народной 

Республики от 20.10. 2017 № 692/17 «О цене на газ для предприятий, которые 

осуществляют заправку автомобильного транспорта на автомобильных 

газонаполнительных компрессорных станциях» (с изменениями) следующее 

изменение: 

 

Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: 

«2. Установить, что природный газ (метан) как товар реализуется 

Государственным предприятием «ЛУГАНСКГАЗ» субъектам хозяйствования, 

осуществляющим заправку автомобильного транспорта на автомобильных 

газонаполнительных компрессорных станциях Луганской Народной Республики 

по цене газа как товара 7440,00 (семь тысяч четыреста сорок российских рублей 

00 коп.) за 1000 м3.».  

 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и применяется с 01.10.2018.  
 

Председатель Совета Министров 

Луганской Народной Республики                                                    С. И. Козлов 
 

https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/postanovleniya/27542-o-cene-na-gaz-metan-realizuemyy-na-avtomobilnyh-gazonapolnitelnyh-kompressornyh-stanciyah.html

